UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494 - Informações: www.pse.uem.br  - E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 013/2020-PSE

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2021

MESTRADO

A Profa. Dra. Lígia Carreira, Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, aprovado pela Resolução

nº 151/2004-CEP;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  - O cronograma das entrevistas do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem – Nível MESTRADO (Turma 2021) , Área de concentração: Enfermagem e o processo de cuidado,
do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá (UEM).

SALA VIRTUAL A

01/12/2020 - MANHÃ
HORÁRIO CANDIDATO
8h30-8h50 ANDERSON CARLOS RODRIGUES
8h50-9h10 LETICIA RAFAELLE DE SOUZA MONTEIRO
9h10-9h30 SAMIRA GOLDBERG REGO BARBOSA
9h30-9h40 INTERVALO
9h40-10h00 ALINE VIEIRA MENEZES
10h00-10h20 EMBERT LUAN CORREA PEREIRA
10h20-10h40 MARTINA MESQUITA TONON
10h40-11h00 TATIANA GERELUS CHABUDÉ

SALA VIRTUAL B
01/12/2020 - MANHÃ

HORÁRIO CANDIDATO
8h30-8h50 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CASSIANO SILVA FLORINDO
8h50-9h10 ÉLIDA KUCHLA
9h10-9h30 RAFAELA YUKARI ITAKO KUBO
9h30-9h40 INTERVALO
9h40-10h00 BEATRIZ SOUSA DA FONSECA
10h00-10h20 CAMILA MORAES GAROLLO PIRAN

SALA VIRTUAL C
01/12/2020 - MANHÃ

HORÁRIO CANDIDATO
8h30-8h50 GIOVANA ALVES SANTOS
8h50-9h10 LUCAS ROMANESE CORONA
9h10-9h30 RAISSA APARECIDA PAGLIARINI WAIDMAN PAROSCHI RODRIGUES
9h30-9h40 INTERVALO
9h40-10h00 ALEX MARTINS DO NASCIMENTO
10h00-10h20 JOÃO PEDRO RODRIGUES SOARES
10h20-10h40 PRICILA FELISBINO
10h40-11h00 ANY DANIELLE DE MELLO DOS SANTOS GOMES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
Fone: (44) 3011-4494 - Informações: www.pse.uem.br  - E-mail: sec-pse@uem.br

SALA VIRTUAL A
01/12/2020 - TARDE

HORÁRIO CANDIDATO
14h00-14h20 CAMILA WOHLENBERG CAMPAROTO
14h20-14h40 LORHANA GOUVEIA MAGALHÃES
14h40-15h00 TIAGO ANDERSON MACHADO TEIXEIRA
15h00-15h10 INTERVALO
15h10-15h30 LORENA GERES TORRES VENDRAMIN
15h30-15h50 THAMYRES DE FARIA GUARDA
15h50-16h10 NAYARA SAMELA OLIVEIRA SOUTO
16h10-16h30 VINÍCIUS BRITO DE SOUZA

SALA VIRTUAL A
02/12/2020 - MANHÃ

HORÁRIO CANDIDATO
8h30-8h50 DAYANE CRISTINE TINO CORDEIRO
8h50-9h10 GISELI ARAUJO DE SOUZA
9h10-9h30 MICHELLE APARECIDA DE SIQUEIRA FAZOLI
9h30-9h40 INTERVALO
9h40-10h00 HELENA FIATS RIBEIRO
10h00-10h20 LAYS SILVA DE AZEVEDO
10h20-10h40 LUANA DOURADO SOUZA
10h40-11h00 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA

SALA VIRTUAL B
02/12/2020 - MANHÃ

HORÁRIO CANDIDATO
8h30-8h50 FERNANDO DA SILVA ZANON
8h50-9h10 GUILHERME ALVES DA SILVA
9h10-9h30 HELOISA GOMES DE FARIAS
9h30-9h40 INTERVALO
9h40-10h00 KELLY CRISTINA MICHALCZYSZYN
10h00-10h20 THAIANE DA SILVA CÂNDIDO

SALA VIRTUAL A
02/12/2020 - TARDE

HORÁRIO CANDIDATO
14h00-14h20 ANA CLARA RUOCCO VARGAS
14h20-14h40 CELIA BARBOSA PINTO
14h40-15h00 HAYZZA JULIANA LOPES VELASCO BRAGA
15h00-15h10 INTERVALO
15h10-15h30 JESSIKA DE OLIVEIRA CAVALARO
15h30-15h50 KAORI KOUNO
15h50-16h10 LILIAN FERREIRA DOMINGUES

Art. 2º . Os candidatos deverão entrar na sala no seu horário  por meio do link
individual que será encaminhado para o e-mail infor mado na ficha de inscrição.

PUBLIQUE – SE

30 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Lígia Carreira,
Coordenadora do PSE.